
11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady
Magistrátu města Brna

U S N E S E N Í

z 11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. června 2015 v zasedací místnosti rady
m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin

Přítomni:
PhDr. Jiří Čejka, Ing. Libor Štursa, MUDr. Pavel Horský, Mgr. Jiří Karásek, RNDr. Bohumil
Pokorný, CSc., Ing. Miloslava Orsavová

Omluven:
Ing. Pavel Surý

Dále přítomni:
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby
Ing. Jan Černý, vedoucí odboru bytového a všeobecného
Mgr. Tomáš Kratochvíl, vedoucí odboru sociálních věcí, školství a kultury

PROGRAM

1. Zahájení
2. Schválení programu
3. Dodatek č. 3 ke zřizovací listině Kulturního,

vzdělávacího a informačního centra městské části
Brno- Vinohrady, příspěvkové organizace

písemně PhDr. Čejka

4. Rozpočtové opatření č. 7 písemně Ing. Pekárek
5. Rozpočtové opatření č. 8 písemně Ing. Pekárek
6. Rozpočtové opatření č. 9 písemně Ing. Pekárek
7. Rozpočtové opatření č. 10 písemně Ing. Pekárek
8. Rozpočtové opatření č. 11 písemně Ing. Pekárek
9. Rozpočtové opatření č. 12 písemně Ing. Pekárek
9a Rozpočtové opatření č. 13 písemně Ing. Pekárek
10. Veřejná zakázka „Celoroční komplexní údržba ploch

v MČ Brno- Vinohrady“ – předběžné oznámení
písemně Ing. Pekárek



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

11. Pořízení městského mobiliáře- venkovní fitness
zařízení

písemně Ing. Pekárek

11a Dohoda o ukončení nájmu; Záměr pachtu části
pozemku p.č. 7108 k.ú. Židenice

písemně Ing. Pekárek

12. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro
zřízení vyhrazeného parkování

písemně Ing. Pekárek

13. Složení redakční rady Vinohradského Informu písemně Mgr. Kratochvíl
14. Zveřejnění záměru pronajmout nebytové prostory

KVIC na školní rok 2015/2016
písemně Mgr. Kratochvíl

15. Veřejnoprávní smlouva pro poskytnutí dotací –
návrh jednotného znění

písemně Mgr. Kratochvíl

16. Nově podané žádosti o byt písemně Ing. Černý
17. Změna bodů za další rok trvání žádosti- žádosti

podané v červnu, červenci a srpnu
písemně Ing. Černý

18. Smlouva na dobu určitou – K.V., Bzenecká písemně Ing. Černý
19. Smlouva na dobu určitou – J.S:, Pálavské náměstí písemně Ing. Černý
20. Smlouva na dobu určitou- T.L., Mikulovská písemně Ing. Černý
21. Smlouva na dobu určitou- L.W., Pálavské náměstí písemně Ing. Černý
22. Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu

bytu- M.J., H.J., Mikulovská  a L. B., D. B., Fišova
písemně Ing. Černý

23. Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu
bytu- P.S., L.S., Mikulovská a Z.K., Mikulovská

písemně Ing. Černý

24. Rozšíření nájmu bytu- Vlčnovská , byt č. písemně Ing. Černý
25. Rozšíření nájmu bytu- Valtická , byt č. písemně Ing. Černý
26. Nabízený byt č. v domě Vlčnovská – R. M.,

Čejkovická
písemně Ing. Černý

27. Uvolněné nebytové prostory v domě Vlčnovská 8-
zveřejnění záměru na pronájem prostor

písemně Ing. Černý

28. Nájem bytu č.  v domě s pečovatelskou službou
Bzenecká

písemně Ing. Černý

29. Žádost o udělení souhlasu na umístění sídla spolku-
Vinohraďánek Brno, Mikulovská 8

písemně Ing. Černý

30. Dohoda o vystoupení ze společného nájmu bytu-
J.H., Mikulovská

písemně Ing. Černý

31. Návrh na prominutí nedobytné pohledávky za paní
J.H., trvale hlášenou na adrese Husova 165/5 v Brně

písemně Ing. Černý

32. Poskytnutí přístřeší paní I.S., bytem Bzenecká
v Brně

písemně Ing. Černý

33. Návrh na stanovení termínů zasedání Rady m.č.
Brno- Vinohrady na II. pololetí roku 2015

písemně JUDr. Goláňová



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

34. VZMR- Realizace akce: „Stavební úpravy Bzenecká
23- VÝMĚNA ZBÝVAJÍCÍH VÝPLNÍ OTVORŮ
SEKCE A a B“- schválení zadání a výběrové komise

písemně JUDr. Goláňová

35. Schválení předběžného oznámení veřejné zakázky –
„Stavební úpravy objektu stravovacího pavilonu
Bzenecká  23- SO01 víceúčelový sál – 1. Etapa“

písemně JUDr. Goláňová

36. Změna nájemní smlouvy nebytových prostor-
objektu Bzenecká 23, Brno

písemně JUDr. Goláňová

37. Změna nájemní smlouvy nebytových prostor-
objektu Velkopavlovická 25, Brno

písemně JUDr. Goláňová

38. Změna nájemní smlouvy nebytových prostor-
objektu Bzenecká 23, Brno

písemně JUDr. Goláňová

39. Žádost o pronájem části střechy a nebytových prostor
v objektu Bzenecká 23, Brno

písemně JUDr. Goláňová

40. Žádost o montáž vodoměru v bytové jednotce
Bzenecká 23, Brno

písemně JUDr. Goláňová

41. Rozprava
42. Závěr

3. Dodatek č. 3 ke zřizovací listině Kulturního, vzdělávacího a informačního
centra městské části Brno- Vinohrady, příspěvkové organizace
USNESENÍ č. 371/15/7 – v příloze

4. Rozpočtové opatření č. 7
USNESENÍ č. 372/15/7 – v příloze

5. Rozpočtové opatření č. 8
USNESENÍ č. 373/15/7 – v příloze

6. Rozpočtové opatření č. 9
USNESENÍ č. 374/15/7 – v příloze

7. Rozpočtové opatření č. 10
USNESENÍ č. 375/15/7 – v příloze

8. Rozpočtové opatření č. 11
USNESENÍ č. 376/15/7 – v příloze

9. Rozpočtové opatření č. 12
USNESENÍ č. 377/15/7 – v příloze

9a Rozpočtové opatření č. 13
USNESENÍ č. 378/15/7 – v příloze

10. Veřejná zakázka „Celoroční komplexní údržba ploch v MČ Brno-
Vinohrady“ – předběžné oznámení
USNESENÍ č. 379/15/7 – v příloze

11. Pořízení městského mobiliáře- venkovní fitness zařízení
USNESENÍ č. 380/15/7 – v příloze



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

11a Dohoda o ukončení nájmu; Záměr pachtu části pozemku p.č. 7108 k.ú.
Židenice
USNESENÍ č. 381/15/7 – v příloze

12. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení vyhrazeného
parkování
USNESENÍ č. 382/15/7 – v příloze

13. Složení redakční rady Vinohradského Informu
USNESENÍ č. 383/15/7 – v příloze

14. Zveřejnění záměru pronajmout nebytové prostory KVIC na školní rok
2015/2016
USNESENÍ č. 384/15/7- v příloze

15. Veřejnoprávní smlouva pro poskytnutí dotací – návrh jednotného znění
USNESENÍ č. 385/15/7 – v příloze

16. Nově podané žádosti o byt
USNESENÍ č. 386/15/7 – v příloze

17. Změna bodů za další rok trvání žádosti- žádosti podané v červnu, červenci
a srpnu
USNESENÍ č. 387/15/7 – v příloze

18. Smlouva na dobu určitou – K.V., Bzenecká
USNESENÍ č. 388/15/7 – v příloze

19. Smlouva na dobu určitou – J.S., Pálavské náměstí
USNESENÍ č. 389/15/7 – v příloze

20. Smlouva na dobu určitou- T.L., Mikulovská
USNESENÍ č. 390/15/7 – v příloze

21. Smlouva na dobu určitou- L.W., Pálavské náměstí
USNESENÍ č. 391/15/7 – v příloze

22. Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu- M.J., H. J.,
Mikulovská  a L. B., D. B., Fišova
USNESENÍ č. 392/15/7 – v příloze

23. Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu- P. S., L.S.,
Mikulovská a Z. K., Mikulovská
USNESENÍ č. 393/15/7 – v příloze

24. Rozšíření nájmu bytu- Vlčnovská , byt č.
USNESENÍ č. 394/15/7 – v příloze

25. Rozšíření nájmu bytu- Valtická, byt č.
USNESENÍ č. 395/15/7 – v příloze

26. Nabízený byt č. v domě Vlčnovská – R. M., Čejkovická
USNESENÍ č. 396/15/7 – v příloze

27. Uvolněné nebytové prostory v domě Vlčnovská 8- zveřejnění záměru na
pronájem prostor
USNESENÍ č. 397/15/7 – v příloze

28. Nájem bytu č. v domě s pečovatelskou službou Bzenecká



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

USNESENÍ č. 398/15/7 – v příloze
29. Žádost o udělení souhlasu na umístění sídla spolku- Vinohraďánek Brno,

Mikulovská 8
USNESENÍ č. 388/15/7 – v příloze

30. Dohoda o vystoupení ze společného nájmu bytu- J.H., Mikulovská
USNESENÍ č. 400/15/7 – v příloze

31. Návrh na prominutí nedobytné pohledávky za paní J.H., trvale hlášenou na
adrese Husova 165/5 v Brně
USNESENÍ č. 401/15/7 – v příloze

32. Poskytnutí přístřeší paní I.S., bytem Bzenecká  v Brně
USNESENÍ č. 402/15/7- v příloze

33. Návrh na stanovení termínů zasedání Rady m.č. Brno- Vinohrady na II.
pololetí roku 2015
USNESENÍ č. 403/15/7- v příloze

34. VZMR- Realizace akce: „Stavební úpravy Bzenecká 23- VÝMĚNA
ZBÝVAJÍCÍH VÝPLNÍ OTVORŮ SEKCE A a B“- schválení zadání a
výběrové komise
USNESENÍ č. 404/15/7- v příloze

35. Schválení předběžného oznámení veřejné zakázky – „Stavební úpravy
objektu stravovacího pavilonu Bzenecká  23- SO01 víceúčelový sál – 1.
Etapa“
USNESENÍ č. 405/15/7- v příloze

36. Změna nájemní smlouvy nebytových prostor- objektu Bzenecká 23, Brno
USNESENÍ č. 406/15/7- v příloze

37. Změna nájemní smlouvy nebytových prostor- objektu Velkopavlovická
25, Brno
USNESENÍ č. 407/15/7- v příloze

38. Změna nájemní smlouvy nebytových prostor- objektu Bzenecká 23, Brno
USNESENÍ č. 408/15/7 – v příloze

39. Žádost o pronájem části střechy a nebytových prostor v objektu Bzenecká
23, Brno
USNESENÍ č. 409/15/7 – v příloze

40. Žádost o montáž vodoměru v bytové jednotce Bzenecká 23, Brno
USNESENÍ č. 410/15/7 – v příloze

41. Rozprava
42. Závěr

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 371/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 3 – Dodatek č. 3 ke zřizovací listině Kulturního, vzdělávacího a informačního centra
městské části Brno- Vinohrady, příspěvkové organizace

Rada m. č. Brno-Vinohrady

d o p o r u č u j e

IV. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady,
konanému dne 15. 6. 2015

s c h v á l i t

dodatek č. 3 ke zřizovací listině Kulturního, vzdělávacího a informačního centra městské části
Brno- Vinohrady, příspěvkové organizace

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 372/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 4 – Rozpočtové opatření č. 7

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 7

Příjmy: zvýšení
§ 6330 – převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně        3 000 000,- Kč
pol. 4137 – neinvestiční přijaté transfery od města
ÚZ 56, ORG 3192

Výdaje: zvýšení
§ 3639 – komunální služby a územní rozvoj 3 000 000,- Kč
pol. 5171 – opravy a udržování
ÚZ 56, ORG 3192

Důvod opatření:
Rozpočtové opatření MMB č. 100/2015/a ze dne 1. 6. 2015.
Zapojení volných zdrojů města Brna z minulých let do rozpočtu výdajů roku 2015.

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 373/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 5 – Rozpočtové opatření č. 8

Rada m. č. Brno-Vinohrady

d o p o r u č u j e

IV. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady,
konanému dne 15. 6. 2015

s c h v á l i t

rozpočtové opatření č. 8

Příjmy: zvýšení
§ 6330 – převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně             662 000,- Kč
pol. 4137 – příjmy z finančního vypořádání za rok 2014 od města
(v Kč a hal.: 662 463,38 Kč, z toho:

131 432,38 Kč – doplatek na zabezpečení agendy sociálně právní ochrana dětí
531 031,- Kč – 20% podíl na příjmech z prodeje nemovitého majetku města)

ÚZ 214
Pol. 8115 – financování (snížení) - 662 000,- Kč

Výdaje: zvýšení
§ 6330 – převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně                 51 000,- Kč
pol. 5347 – výdaje z finančního vypořádání za rok 2014 městu
(v Kč a hal.: 51 353,- Kč – vratka části dotace na volby do Evropského parlamentu
a komunální volby v ČR)

ÚZ 214
Pol. 8115 – financování (zvýšení) 51 000,- Kč

Důvod opatření:
Rozpočtové opatření MMB č.101/2015/a ze dne 1. 6. 2015 – finanční vypořádání.

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 374/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 6- Rozpočtové opatření č. 9

Rada m. č. Brno-Vinohrady

d o p o r u č u j e

IV. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady,
konanému dne 15. 6. 2015

s c h v á l i t

rozpočtové opatření č. 9

Pol. 8115 – financování (zvýšení) 3 182 000,- Kč

Výdaje: zvýšení

§ 3612 – bytové hospodářství 520 000,- Kč
pol. 6121 – budovy, haly a stavby  ÚZ 63, ORG 214

§ 3639 – komunální služby a územní rozvoj j. n. 2 531 000,- Kč
pol. 5171 – opravy a udržování  ÚZ 100                                                       531 000,-
pol. 6121 – budovy, haly a stavby                                                              2 000 000,-

§ 6171 – činnost místní správy 131 000,- Kč
pol. 5011 – platy zaměstnanců

Důvod opatření:
Použití příjmů z finančního vypořádání - 20% podílu na příjmech z prodeje nemovitého majetku
města ke krytí nákladů spojených s pořizováním, údržbou a rozvojem nemovitého majetku,
doplatku na zajištění činností v agendě sociálně právní ochrany dětí a použití rezervních
prostředků na investiční výdaje městské části.

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 375/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 7- Rozpočtové opatření č. 10

Rada m. č. Brno-Vinohrady

d o p o r u č u j e

IV. zasedání Zastupitelstva m.č. Brno – Vinohrady,
konanému dne 15. 6. 2015

s c h v á l i t

rozpočtové opatření č. 10

Příjmy: zvýšení
pol. 1122 – daň z příjmů právnických osob za obce 5 469 000,- Kč

Výdaje: zvýšení
§ 3392 – zájmová činnost v kultuře 48 000,- Kč
pol. 5331 – neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým  organizacím

§ 3639 – komunální služby a územní rozvoj j. n. 4 200 000,- Kč
pol. 5171 – opravy a udržování                                                                          200 000,-
pol. 6121 – budovy, haly a stavby 4 000 000,-

§ 3745 – péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 200 000,- Kč
pol. 5137 – drobný hmotný dlouhodobý majetek

§ 6399 – ostatní finanční operace 1 021 000,- Kč
pol. 5362 – platby daní a poplatků

Důvod opatření:  Daň z příjmů právnických osob za obce.

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 376/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 8 – Rozpočtové opatření č. 11

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 11

Příjmy: zvýšení
§ 6330 – převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně           90 000,- Kč
pol. 4137 – neinvestiční přijaté transfery od města
ÚZ 56   ORG 3192

Výdaje: zvýšení
§ 3113– základní školy                                                                              90 000,- Kč
pol. 5137 – drobný hmotný dlouhodobý majetek
ÚZ 56   ORG 3192

Důvod opatření:
Použití dotace z OŠMT MMB na školská zařízení.

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 377/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 9 – Rozpočtové opatření č. 12

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 12

Příjmy: zvýšení

§ 3639 – komunální služby a územní rozvoj j. n.                                    30 000,- Kč
pol. 2324 – přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
§ 6171 – činnost místní správy                                                                    3 000,- Kč
pol. 2324 – přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

Výdaje: zvýšení

§ 3113 – základní školy 25 000,- Kč
pol. 5331 – neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkový organizacím
§ 3429 – ostatní zájmová činnost a rekreace                                             8 000,- Kč
pol. 5169 – nákup ostatních služeb

Důvod opatření: Úpravy rozpočtu příjmů a rozpočtu výdajů.

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 378/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 9a – Rozpočtové opatření č. 13

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. 13

Příjmy: zvýšení
§ 6330 – převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně        7 250 000,- Kč
pol. 4137 – neinvestiční přijaté transfery od města
ÚZ 53

Výdaje: zvýšení
§ 3612 – bytové hospodářství
pol. 5171 – opravy a udržování 7 250 000,- Kč
ÚZ 53

Důvod opatření:
Rozpočtové opatření MMB č. 113/2015/a ze dne 5. 6. 2015.
Investiční a neinvestiční transfery z Fondu bytové výstavby města Brna na opravy výtahů
v bytových domech.

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 379/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 10 – Veřejná zakázka „Celoroční komplexní údržba ploch v MČ Brno- Vinohrady“-
předběžné oznámení

Rada m.č. Brno – Vinohrady

s c h v a l u j e

předběžné oznámení veřejné zakázky„ Celoroční komplexní údržba ploch v MČ Brno –
Vinohrady “ podle předloženého materiálu

u k l á d á

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu
odboru finančního a výstavby

- zajistit prostřednictvím příkazní firmy uveřejnění předběžného oznámení
- termín: neprodleně

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 380/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 11- Pořízení městského mobiliáře- venkovní fitness zařízení

Rada m. č. Brno-Vinohrady

o d k l á d á

projednání bodu „Pořízení městského mobiliáře- venkovní fitness zařízení“

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 381/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 11a- Dohoda o ukončení nájmu; záměr pachtu části pozemku p.č. 7108 k.ú. Židenice

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

dohodu o ukončení nájmu části pozemku p.č. 7108/1 k.ú. Židenice o výměře 437 m2,
užívaného na základě nájemní smlouvy ze dne 19.12.2012, uzavřené mezi Statutárním
městem Brnem, městskou částí Brno- Vinohrady, na jedné straně a paní M.S., bytem Iváň ,
okr. Břeclav, na druhé straně, a to ke dni 30.6.2015 podle přiloženého materiálu

s c h v a l u j e

zveřejnění záměru – pachtu části pozemku p.č. 7108/1 v k.ú. Židenice o výměře 437 m2 podle
přiloženého materiálu

u k l á d á

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu
odboru finančního a výstavby

- zajistit uzavření dohody a zajistit zveřejnění záměru

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 382/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 12- Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení vyhrazeného parkování

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s o u h l a s í

se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele:
V.S., nar.1934, bytem Čejkovická , 628 00 Brno

s o u h l a s í

se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele:
R.B., nar. 1935, bytem Bzenecká , 628 00 Brno

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 383/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 13- Složení Redakční rady Vinohradského Informu

Rada m. č. Brno-Vinohrady

b e r e   n a  v ě d o m í

složení Redakční rady Vinohradského Informu

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 384/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 14- Zveřejnění záměru pronajmout nebytové prostory KVIC na školní rok 2015/2016

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

zveřejnění záměru pronajmout nebytové prostory KVIC Mutěnická 21, za účelem
provozování kulturně výchovné činnosti ve školním roce 2015/2016

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 385/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 15- Veřejnoprávní smlouva pro poskytnutí dotací- návrh jednotného znění

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

vzorový text veřejnoprávní smlouvy, která se následně uzavře se subjekty, jimž byla Radou
m.č. Brno – Vinohrady přidělena dotace z rozpočtu m.č. Brno – Vinohrady v roce 2015

p o v ě ř u j e

PhDr. Jiřího Čejku, starostu
m.č. Brno- Vinohrady

- podpisem jednotlivých veřejnoprávních smluv
- termín do 30. 6. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 386/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 16- Nově podané žádosti o byt

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

přidělení níže uvedených bodů:

Z.K. 1
D.N. 0

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt
- Termín 17. 6. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 387/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 17- Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti podané v červnu, červenci a
srpnu

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

červen původní nové roky
V.J.Š. 63 74 11
M.B. 63 74 11
M.H. 62 73 11
G.T. 61 72 11
J.T. 61 72 11
K.T. 57 68 11
E.B. 21 27 6
R.D. 16 21 5
Š.Š. 16 21 5
H.J. 14 19 5
D.B. 14 18 4
M.R. 11 14 3
V.V. 7 9 2
J.Z. 7 9 2
J.SCH. 7 9 1
P.H. 7 9 1
D.S. 6 8 1
M.O. 5 7 1
I.H. 5 7 1
J.G. 5 7 1
H.J. 5 7 1
J.V. 5 7 1

červenec původní nové roky
E.K. 51 61 10
R.H. 35 43 8
V.Š.Z. 11 14 3
K.B. 9 11 2
F.H. 7 9 2
E.E. 7 9 1
J.Š. 5 7 1
P.Č. 5 7 1
T.Č. 5 7 1
B.B. 4 6 2
J.P. 2 4 2



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

srpen původní nové roky
L.P. 63 74 11
M.V. 61 72 11
D.H. 34 42 8
L.S. 28 35 7
L.H. 21 27 6
H.J. 16 21 5
A.T. 16 21 5
H.K. 15 19 4
R.K. 13 17 4
J.Č. 9 12 3
T.H. 9 12 3
I.J. 6 8 1

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt
- Termín: změny budou provedeny vždy počátkem příslušného měsíce

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 388/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 18- Smlouva na dobu určitou- K.V., Bzenecká

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

prodloužení nájemní smlouvy uzavřené s panem K.V. na užívání bytu č. v domě Bzenecká .
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 3 roky s platností od
1. 7. 2015 do 30. 6. 2018 a předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č. v domě
Bzenecká  uzavřené s panem K.V.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín 30. 6. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 389/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 19- Smlouva na dobu určitou- J.S., Pálavské náměstí

Rada m.č. Brno- Vinohrady

s c h v a l u j e

prodloužení nájemní smlouvy uzavřené s panem J.S. na užívání bytu č. v domě Pálavské
náměstí . Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 10 let s platností od
1. 7. 2015 do 30. 6. 2025 a předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č.  v domě
Pálavské náměstí uzavřené s panem J.S.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín 30. 6. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

¨
Mgr. Jiří Karásek

místostarosta
m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 390/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 20- Smlouva na dobu určitou – T.L., Mikulovská

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

prodloužení nájemní smlouvy uzavřené s paní T.L. na užívání bytu č. v domě Mikulovská
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou  3 roky  s platností  od 1. 7. 2015 do 30. 6.
2018 a předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č. v domě Mikulovská uzavřené
s paní T.L.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín 30. 6. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 391/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 21- Smlouva na dobu určitou- L.W., Pálavské náměstí

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

prodloužení nájemní smlouvy  uzavřené s paní L.W. na užívání bytu č. v domě  Pálavské
náměstí . Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou  3 roky  s platností  od 1. 7. 2015 do
30. 6. 2018 a předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č.  v domě Pálavské náměstí
uzavřené s paní L.W.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín: 30. 6. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 392/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 22- Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu – M.J., H. J., Mikulovská a
L.B., D.B., Fišova

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

dohodu o vzájemném postoupení nájemních smluv o nájmu bytu, kterou mezi sebou uzavřeli
nájemci:

1. M.J., H.J., Brno, Mikulovská
2. L.B., D. B., Brno, Fišova

a předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č.  v domě Mikulovská  uzavřené s paní
L.B. a panem D.B.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín: 17. 7. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 393/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 23- Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu- P.S., L.S. Mikulovská a
Z.  K., Mikulovská

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s ch v a l u j e

dohodu o vzájemném postoupení nájemních smluv o nájmu bytu, kterou mezi sebou uzavřeli
nájemci:

1. P.S., L. S., Brno, Mikulovská
2. Z. K., Brno, Mikulovská

a předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č. v domě Mikulovská uzavřené s paní
Z.K. a předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č. v domě Mikulovská  uzavřený
s panem P.S. a panem L. S.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemních smluv
- Termín: 17. 7. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 394/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 24 – Rozšíření nájmu bytu – Vlčnovská , byt č.

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

rozšíření nájmu bytu č. v domě Vlčnovská , jehož dosavadní nájemkyní je paní E.Š., o vnučku
slečnu M.Š.. Byt tak bude ve společném nájmu paní E.Š. a slečny M.Š.

a předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č v domě Vlčnovská uzavřené s paní
E.Š. a slečnou M.Š.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín 12. 7. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 395/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 25- Rozšíření nájmu bytu- Valtická , byt č.

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

rozšíření nájmu bytu č. v domě Valtická , jehož dosavadní nájemci jsou R. a I. M., o syna
pana R.M. ml. . Byt tak bude ve společném nájmu pana R.M., paní I. M. a pana R. M. ml.

a předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č. v domě Valtická uzavřené s panem
R.M., paní I.M. a panem R.M. ml.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín: 12. 7. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 396/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 26 – Nabízený byt č. v domě Vlčnovská - R.M., Čejkovická

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

panu R.M. odklad přidělení bytu  na dobu 2 let a ponechání žádosti o byt   v pořadí žadatelů o
byt v městské části Brno-Vinohrady s ohledem na pracovní pobyt pana R.M. mimo území
České republiky. Souhlas bude omezen na dobu 2 let, nejpozději do 31.5.2017. Ukončení
pracovního pobytu mimo území ČR je pan R.M. povinen bezodkladně oznámit.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Seznámit žadatele s usnesením RMČ, byt nabídnout schválenému náhradníkovi
- Termín: 17. 6. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 397/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 27 – Uvolněné nebytové prostory v domě Vlčnovská 8- zveřejnění záměru na
pronájem prostor

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

zveřejnění přiloženého záměru na pronájem nebytových prostor (17,90 m2) v přízemí domu
Vlčnovská 8 na dobu neurčitou – ke komerčním účelům

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit zveřejnění záměru
- Termín: 17. 6. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 398/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 28 – Nájem bytu č. v domě s pečovatelskou službou Bzenecká

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

předložený text nájemní smlouvy na pronájem bytu č. v domě Bzenecká uzavřené s paní J.T.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín: 30. 6. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 399/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 29 – Žádost o udělení souhlasu umístění sídla spolku- Vinohraďánek Brno,
Mikulovská 8

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

umístění sídla Spolku Vinohraďánek Brno v bytě na adrese Brno, Mikulovská 8

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit udělení souhlasu
- Termín: 30. 6. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 400/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 30- Dohoda o vystoupení ze společného nájmu bytu- J.H., Mikulovská

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

dohodu o vystoupení paní J.H. z nájmu bytu č.  v domě Mikulovská . Jediným nájemcem bytu
tak nadále zůstane pan R.H.

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Založit na SD m.č. Brno – Vinohrady
- Termín: 17. 6. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 401/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 31 – Návrh na prominutí nedobytné pohledávky za paní J.H., trvale hlášenou na
adrese Husova 165/5 v Brně

Rada m. č. Brno-Vinohrady

p r o m í j í

nedobytnou pohledávku sankční pokuty za paní J.H. ve výši 1 000,- Kč, která jí byla uložena
za to, že se dopustila přestupku proti majetku podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona č. 200/1990
Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů vedenou v účetnictví m.č. Brno – Vinohrady

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit realizaci usnesení v účetnictví m.č. Brno – Vinohrady
- Termín: neprodleně po schválení usnesení Rady m.č. Brno- Vinohrady

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 402/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 32 – Poskytnutí přístřeší paní I.S., bytem Bzenecká  v Brně

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

poskytnutí přístřeší v ubytovně Pyramida, New BTS, a. s., Francouzská 70, Brno pro zajištění
výkonu rozhodnutí Městského soudu v Brně paní I.S., dosavadnímu nájemci bytu č.
v podlaží v domě na ulici Bzenecká v Brně za podmínek uvedených v oznámení o zajištění
přístřeší

u k l á d á

Ing. Janu Černému, vedoucímu
odboru bytového a všeobecného

- Zajistit realizaci usnesení

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 403/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 33 – Návrh na stanovení termínů zasedání Rady m.č. Brno- Vinohrady na II. pololetí
roku 2015

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

termíny zasedání Rady m.č. Brno – Vinohrady na II. pololetí roku 2015

12. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady                        01. 07. 2015
13. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady                        26. 08. 2015
14. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady                        16. 09. 2015
15. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady                        07. 10. 2015
16. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady                        21. 10. 2015
17. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady                        11. 11. 2015
18. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady                        02. 12. 2015
19. schůze Rady m.č. Brno – Vinohrady                        16. 12. 2015

vždy v 16,00 hodin

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 404/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 34 – VZMR- Realizace akce: „Stavební úpravy Bzenecká 23- VÝMĚNA
ZBÝVAJÍCÍH VÝPLNÍ OTVORŮ SEKCE A a B“- schválení zadání a výběrové komise

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

1) Text výzvy k podání nabídky, veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci akce:
„Stavební úpravy Bzenecká 23 – VÝMĚNA ZBÝVAJÍCÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ
SEKCE A a B“

2) Seznam firem, které budou vyzvány k předložení nabídky:
 ZIPP Brno s.r.o., IČ: 49975561, Kaštanová 489/34, 620 00 Brno
 FALTON, spol. s r.o., IČ: 46905804, Langrova 1061/43, 627 00 Brno
 KOMFORT, a.s., IČ: 25524241, Křenová 478/72, 602 00 Brno
 OKNOSERVIS s.r.o., IČ: 25519760, Tuřanka 1222/115, 627 00 Brno
 VPO Protivanov, a.s., IČ: 29001765, Boskovická 250, 798 48 Protivanov
 STAVOPROJEKTA stavební firma, a.s., IČ: 26232073, Kounicova 949/67, 602

00 Brno
 SKR stav, s.r.o., IČ: 26961474, Nováčkova 18, 614 00 Brno

3) Komisi pro hodnocení nabídek ve složení:
 MUDr. Pavel Horský
 Ing. Miloslava Orsavová
 JUDr. Eva Goláňová
 Ing. Karel Gross
 Ing. Květoslav Pekárek

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
m.č. Brno – Vinohrady
- zajistit zaslání textu výzvy schváleným firmám a zajistit průběh výběrového řízení a

výsledek předložit RMČ
- Termín 1: 11. 6. 2015
- Termín 2: 1. 7. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 405/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 35 – Schválení předběžného oznámení veřejné zakázky- „Stavební úpravy objektu
stravovacího pavilonu Bzenecká 23- SO01 víceúčelový sál- 1. etapa“

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

předběžné oznámení veřejné zakázky „Stavební úpravy objektu stravovacího pavilonu
Bzenecká 23- SO01 víceúčelový sál- 1. etapa“

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
m.č. Brno – Vinohrady

- Zajistit prostřednictvím firmy Institut pro veřejné zadavatele, s.r.o. uveřejnění
předběžného oznámení

- Termín: bezodkladně

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 406/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 36 – Změna nájemní smlouvy nebytových prostor – objekt u Bzenecká 23, Brno

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

změnu  nájemní smlouvy ze dne 1.4.2015 uzavřenou mezi  M.Č. , bytem , 628 00 Brno, IČ:
78951878  a Statutárním městem Brnem, Městskou částí Brno Vinohrady, Velkopavlovická
25, 628 00 Brno, rozšíření nájemní smlouvy o nájemce FITNESS BODY-SLIM s.r.o., IČ:
03613593, se sídlem Bzenecká 23, 628 00 Brno  s účinností od 1.7.2015

s c h v a l u j e

úplné znění Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 1.4.2014 uzavřené  mezi M. Č., bytem,
628 00 Brno a Statutárním městem Brnem, Městskou částí Brno Vinohrady, Velkopavlovická
25, Brno

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
m.č. Brno – Vinohrady

- Zajistit uzavření dodatku k nájemní smlouvě
- Termín: do 30. 6. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 407/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 37 – Změna nájemní smlouvy nebytových prostor- objektu Velkopavlovická 25, Brno

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

změnu  nájemní smlouvy ze dne 29.4.2000 uzavřenou mezi MONEL, spol. s r.o. ,
Velkopavlovická 25 , 628 00 Brno, IČ: 255 19 387 a Statutárním městem Brnem, Městskou
částí Brno Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno, s účinností od 1.7.2015 je celková
výměra pronajatých prostor v objektu Velkopavlovická 25, Brno   40,77 m2.

s c h v a l u j e

úplné znění nájemní smlouvy uzavřené  mezi MONEL, spol. s r.o. , Velkopavlovická 25 , 628
00 Brno, IČ: 255 19 387  a Statutárním městem Brnem, Městskou částí Brno Vinohrady,
Velkopavlovická 25, Brno

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
m.č. Brno – Vinohrady

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín do 30. 6. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 408/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 38 – Změna nájemní smlouvy nebytových prostor- objektu Bzenecká 23, Brno

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

změnu  nájemní smlouvy ze dne 1.8.2012 uzavřenou mezi P.V., bytem , 616 00 Brno a
Statutárním městem Brnem, Městskou částí Brno Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00
Brno, s účinností od 1.7.2015 je celková výměra pronajatých prostor místnosti č. 53 v objektu
Bzenecká 23, Brno,  8,78 m2.

s c h v a l u j e

úplné znění nájemní smlouvy uzavřené  mezi P.V., bytem ,616 00 Brno a Statutárním
městem Brnem, Městskou částí Brno Vinohrady, Velkopavlovická 25, Brno

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
m.č. Brno – Vinohrady

- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín 30. 6. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 409/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 39 – Žádost o pronájem části střechy a nebytových prostor v objektu Bzenecká 23,
Brno

Rada m. č. Brno-Vinohrady

s c h v a l u j e

pronájem části střešních a nebytových prostor v objektu Bzenecká 23, o celkové výměře
16 m2 společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem: Olšanská 2681/6,
Žižkov, 130 00  Praha 3 , IČ: 04084063, DIČ: CZ04084063.
Nájemné 64 000 Kč/rok + úhrada spotřeby elektrické energie. Nájemní smlouva na dobu
určitou 10 let
a text nájemní smlouvy podle předloženého materiálu

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
m.č. Brno – Vinohrady

- Informovat žadatele o rozhodnutí RMČ
- Zajistit uzavření nájemní smlouvy
- Termín do 30. 6. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady



11. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady

U S N E S E N Í  č. 410/15/7

11. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 10. 6. 2015
K bodu 40 – Žádost o montáž vodoměru v bytové jednotce Bzenecká 23, Brno

Rada m. č. Brno-Vinohrady

n e s c h v a l u j e

panu V.V. instalaci podružného vodoměru v bytové jednotce objektu Bzenecká 23, Brno

u k l á d á

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici
m.č. Brno – Vinohrady

- Informovat žadatele o rozhodnutí RMČ
- Termín do 30. 6. 2015

PhDr. Jiří Čejka
starosta

m. č. Brno-Vinohrady

Mgr. Jiří Karásek
místostarosta

m. č. Brno-Vinohrady


